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AFRA KORKMAZ 

 

 

2 Mayıs 2001’de İzmir’in Konak ilçesinde 

doğdu. En sakin arkadaşlarımızdan biridir. 

Selvili Mahallesi muhtarının kızıdır. Ailesi ile 

vakit geçirmekten ve film seyretmekten çok 

hoşlanır. Vahşi hayvanlardan çok korkar. En 

sevdiği yemek mantar çorbasıdır. Şiir yazmayı 

sevdiğinden büyüyünce şair olmak istiyor. 

Müzik dersini çok sever. Matematik dersinden 

kaçmak ister. Sınav süresi 90 dakika verildiyse 

Afra 120 dakikada bitirir. Aslandan korksa da 

Galatasaray takımını tutar. En sevdiği hayvan 

serçedir. En sevdiği renk yeşildir. 

 

 

 
 

FURKAN GÜVEN 

 

18 Ağustos 2001 tarihinde dünyaya geldi. Mantı 

en sevdiği yemektir. Koyu bir Galatasaraylıdır. 

Hiç bir hayvandan korkmaz ama böcekten 

korkar. Göz rengi kahverengidir. En üzücü olayı 

kafasının yarılmasıdır. Boyu kısa, aklı uzundur. 

En sevdiği renk mavidir. Bu yüzden gökyüzünü 

çok sever. Zayıf olduğu için demir 

parmaklıklardan geçebilir. En sevdiği hayvan 

aslandır. Pantomimi çok sever. En sevdiği 

şarkıcı Britrey  Spar’dır. Sınıfımızın en 

bulaşıcısıdır:)Sınıfımızın komikzadesidir. 

 

 

 

 

 

 
 

SERHAT CANÖZÜ 

 

 

1 Eylül 2000’de Fethiye’de doğdu. Akdenizli 

olmasına rağmen kolbastıyı çok güzel oynar. 

Çok incedir ve zayıftır. Timsahlardan korkar. 

Futbol oynamayı sever. Fenerbahçelidir. 

Sınıfımızdaki çoğu arkadaşımızdan büyüktür. 

Zayıf diye ailesi onu okula geç göndermiştir. En 

güzel yazanlardandır. Bir deri bir kemiktir. 

Büyüdüğünde futbolcu olmak hayalinde 

kendine güveniyor. 

 

 

 

 

 
 

EMİRHAN AKDEMİR 

 

18 Mayıs 2001’de Konak’ta doğdu. 

Gümüşhanelidir. Fakat Karadeniz şivesi ile 

konuşmaz. Trabzonspor’u tutar. Sınıfın en güzel 

futbol oynayanlarındandır. Çok hızlı koşar. 

Yılanlardan korkar. Boş zamanlarında kitap 

okumayı sever. Köyünde kaykay yapmayı sever. 

Sınıfın en çalışkanlarındandır. Sınıfımızın gurur 

kaynağıdır. Geleceğin Matematik 

öğretmenlerinden olacağına inancımız tam. 

Sınıf başkanımızdır. Katıldığı sınavlarda derece 

alan başarılı bir öğrencidir. 
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MELİS DEMİR 

 

11 Temmuz 2001’de Konak ta doğdu. Çok 

utangaçtır. Annesi kuaför olduğundan saçı 

daima düzenlidir.Uzun saçlıdır. Rapunzel ile 

yarışmakta.Spor yapmayı seven bir 

arkadaşımızdır.Sokakta arkadaşları ile 

oynamaya bayılır.Sınıfımızın güzel 

kızlarındandır.En büyük fobisi böceklerdir.En 

sevdiği hayvan kedidir.Paten yapmayı çok 

sever.Başarı düzeyi iyidir.Fenerbahçe’yi 

tutar.Sınıfın hızlı koşanlarındandır.İyi 

yüzer.Gezmeyi sever.İleride cerrah olmak 

istiyor.Aman Aleyna ile birleşmesin.Çok 

konuşurlar. 

 

 

 

 
 

YAREN EZİCİ 

 

29 Ocak 2001’de İzmir’de doğdu. Gözlerinin 

rengi eladır. Fanatik bir Fenerbahçelidir. Bütün 

renkleri çok sever. Kuşları çok sever. En sevdiği 

ders Müzik ve Fen’dir.O bir keman virtüözüdür. 

Sulu gözdür. Voleybol kursuna gidiyor. Bisiklet 

sürmeyi çok sever. İleride subay olmak istiyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TUNA TUĞAN 

 

16 Mart 2001’de dünyaya geldi. Sınıfın komik 

kişilerindendir. En sevdiği yemek salçalı 

mantıdır. En sevdiği renk siyahtır. Takma adı 

Tutu’dur. Tarkan’ı çok sever. Galatasaraylıdır. 

Sporu ve matematiği çok sever. İngilizce dersini 

çok sevmez. En sevdiği hayvan aslandır. Doğayı 

incelemeye bayılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

SENA NUR ÖZDEMİRGÜL 

 

23 Temmuz 2001 tarihinde Kütahya’da doğdu. 

Arkadaşımızla beşinci sınıfta tanıştık. Ama çok 

sıcak olduğu için hemen kaynaştık.   En sevdiği 

renk beyazdır. Murat Boz’u çok sever. Fazla 

takip etmese de Fenerbahçelidir. Voleybol 

oynamayı çok sever. Hayvanları çok sevmez. 

Çocuk doktoru olmak istiyor. 
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NERMİN ÇETİN 

 

22 Ekim 2001’de doğdu. Çok utangaçtır. 

Fenerbahçelidir. Çok fanatiktir. Civciv ve kediyi 

çok sever. En sevdiği yemek yoğurtlu mantıdır. 

En sevdiği renk mordur. En sevdiği ders 

matematiktir. İleride veteriner olmak istiyor. 

Kankası Güven’dir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ELİF EGEM AKARCA 

 

31 Aralık 2001’de Konak’ta doğdu.En sevdiği 

hayvan köpeklerdir. Karanlıklardan korkar. 

Galatasaraylı’dır.Sevde ve Melis’i çok 

sever.Sınıfımızın iki Elif’inden biridir.Biz ona 

Egem deriz.Biraz daha uslu olup derslere 

çalışmasını istiyoruz.İleride avukat olmak 

istiyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

MUSTAFA SEFA ZENGİN 

 

2 Ocak 2001’de Diyarbakır’da doğdu.Ama 

Balıkesirli’dir.Sınıfımızın en tombiş 

yanaklılarındandır.Yüksek din bilgisine 

sahiptir.Akıcı okur.Kravat takmayı sevmez.Saat 

takmayı sever.Timsahlardan korkar,köpeklere 

bayılır.Ürkütücü bir köpeği olmasını hayal 

eder.doktor olmak ister.Sınıfın en 

çalışkanlarındandır.Fenerbahçeli’dir.En güzel 

yazı yazanlardandır.Şaka yapmayı 

seviyor.Bazen dozu kaçsa da bizi güldürüyor. 

 

 

 

 

 
 

 

ZEHRA AKINSU 

 

14 Ağustos 2001’de Konak’ta doğdu. 

Badmintonu çok seviyor ve oynuyor. 

Sınıfımızın en kısası ve en zayıfıdır. Yılanlar ve 

örümceklerden çok korkar. Afra ile bol bol 

sohbet ederler. Birleştiler mi tam bir muhabbet 

kuşu olurlar. Fenerbahçelidir. Çok duygusal bir 

arkadaşımızdır. Anasınıfı öğretmeni olmak 

istiyor. 
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İLHAM KESGİN 

 

18 Ekim 2000’de doğdu. Galatasaray’ı sevdiği 

halde aslanı sevmez. Sevdiği renk sarı-

kırmızıdır. Şu lafı çok sever: Aslana baktım 

beni gördüm, bana baktım aslanı gördüm. 

Sevdiği yiyecekler şunlardır:Çilek,menemen,çiğ 

köfte,kebap,muz,karpuz,pide,ayran,armut,kivi,f

anta,süt,meyve suyu,gazoz.En sevdiği spor 

futboldur.Sevdiği ders Beden Eğitimi’dir.En 

sevdiği arkadaşı Yusuf Alperen’dir.İleride esnaf 

olmak istiyor. 

 

 

 

 
 

ÖMER BEDİRHAN ERTÜRK 

 

16 Kasım 2000’de doğmuştur.Mor rengine 

bayılır.Beşiktaş takımını tutar.En iyi arkadaşı 

Güven’dir.Ramene bayılır.Sınıfın 

komiklerindendir.En sevdiği hayvan 

akreplerdir.Lama’dan nefret eder.Hedefi 

mangaka olmaktır.Bİlgisar oynamayı 

sever.Tırmanmayı sever.Güven ile 

dolaşıp,muhabbet etmeyi sever.Ferdi Uğur en 

sevdiği öğretmenidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

YUSUF ALPEREN DUMAN 

 

 

13 Aralık 2000 yılında doğdu.En sevdiği ders 

Matematiktir.En çok sevdiği spor futboldur.En 

sevdiği renk sarı-kırmızıdır.En sevdiği futbolcu 

Elmander’dir.En sevdiği yemek tavuklu 

pilavdır.En sevdiği oyun maçtır.en sevdiği 

hayvan aslandır.İleride bir futbolcu olmak 

istiyor.Telli dişler kullanılıyor. 

 

 

 

 

 
 

FEYZA AKCİ 

 

21 Haziran 2001 yılında doğdu.En sevdiği 

arkadaşı Mine Akbaşoğludur.En sevdiği yemek 

pidedir.En sevdiği renk kırmızıdır.Galatasaray 

takımını tutmaktadır.En sevdiği hayvan 

muhabbet kuşudur.Köpeklerden nefret eder.En 

sevdiği ders Matematik’tir.Bazen gıcıklıkları 

vardır.Gözlük takar.Çok temizdir.İyi bir 

arkadaştır.Ara sıra konuşur.En sevdiği öğretmen 

Yaşar Taşdöğen’dir. 
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FURKAN YUSUF ÇAYIRLI 

 

11 Mayıs 2001’de doğdu.Galatasaray takımını 

tutmaktadır.En sevdiği yemek iskenderdir.En 

sevdiği hayvan aslandır.Fobileri 

karanlıktır.Hobileri futbol oynamak,basketbol 

oynamak,hentbol oynamak ve bilgisayar 

oynamak.En nefret ettiği hayvan kedidir.En 

sevdiği arkadaşları Bartu,Serhat ve Talha’dır.En 

sevdiği dersler ;Matematik,Türkçe ve Beden 

Eğitimi’dir.Muhabbet kuşu 

beslemektedir.Kuşunun adı Sarı Limondur.En 

sevdiği renk sarı-kırmızıdır.En sevdiği futbolcu 

Elmander’dir.Takma adı Furki’dir.İleride kalp 

cerrahı olmak istiyor.En sevdiği öğretmen Yaşar 

Taşdöğen’dir.Hedefleri 5.5 ve PYBS sınavını 

kazanmaktır.Yalan Dünya dizisindeki Orçun’un 

taklidini yapar.Çalışkan bir öğrencidir. 

 

 

 

 
 

 

AHSEN KARAGÖL 

 

24 Şubat 2001’de doğdu.Sınıfın en 

sessizlerindendir.En sevdiği oyun 

yakartoptur.Galatasaray takımını tutar.Sınıfta 

hiç bir kötülüğünü görmeyiz.En sevdiği renk 

mordur.Çok temiz bir öğrencidir.Gelecekte 

öğretmen olmak ister.En iyi arkadaşı 

Feyza’dır.En sevdiği ders Müzik’tir.En sevdiği 

öğretmen Yaşar Taşdöğen’dir. 

 

 

 

 
 

FURKAN ŞAHİN 

 

24 Mayıs 2001’de doğmuştur. 

Futbol,basketbol,voleybol oynamayı 

sever.Adrenalin yaşamayı seven bir 

arkadaşımızdır.Furkan’ın gözleri çimenden 

alınmış yeşildir.Saçları kumraldır.Uzak Doğu 

sporlarına hayrandır.Lakabı sınıfta başbakan 

olarak bilinir.Çünkü başbakan olmak 

ister.Bizim sınıfta 4 tane Furkan olduğu için 

bizler ona Şahin deriz.En sevdiği futbolcular 

Baroni ve Stoch’tur.Sınıf içinde sevilen bir 

arkadaşımızdır.Koyu bir Fenerbahçeli’dir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ELİF BAYLAN 

 

Arkadaşımız büyüyünce beyin cerrahı olmak 

ister. Elif arkadaşımızın saçları upuzun, 

simsiyah gözleri vardır. Resim yapmayı çok 

sever. En sevdiği şair Aşık Veysel 

Şatıroğlu’dur. Oyunculardan Çağatay Ulusoy’u 

sever. Sarı, yeşil, turkuaz renklerini sever. 

Yemeklerden salatayı sever. Çekirgeleri hiç 

sevmez. Elif, alışverişe gitmeyi çok sever. 

Voleybol onun vazgeçilmez bir sporudur. 

Takma adı Kafa’dır. 

 

 



2011-2012 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 5-D SINIFI ANDACI 

www.egitimzirvesi.com 

 

 

 
 

SEVDE NUR  ŞENTÜRK 

 

Sevde Nur,2 Aralık 2000’de doğdu.Gözleri 

mavidir.Saçları kahverengidir.164cm’dir.65 

kilodur.Sevde karnabahar,ıspanak dışındaki 

yemekleri sever.En sevdiği oyun basketbol 

dur.Bu yüzden boyu çok uzundur.En sevdiği 

renkler pembe ve mavidir.Arkadaşımız gülmeyi 

çok sever. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ONUR ÇAKIR 

 

Onur sınıfımızın mucididir. Resim yapmayı, 

aletleri patlatmayı çok sever.Elektrik 

canavarıdır.En sevdiği hayvan kedidir.Radyo 

onun için vazgeçilmez bir alettir.Upuzun 

boyu,simsiyah saçları,kahverengi gözleri 

vardır.Onur sınıfımızın onurudur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EFE BAYLAN 

 

Efe arkadaşımızın sesi çok güzeldir.En sevdiği 

grup Kolpa’dır.Efe komik bir kişiliğe 

sahiptir.Gözleri kahverengidir.Saçları 

kahverengidir.12 Ocak 2001’de doğmuştur.Sır 

saklamayı çok iyi bilir.Kardeşiyle vakit 

geçirmeyi sever ve babasıyla vakit geçirmekten 

hoşlanır.Çok gizemli arkadaşımızdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EZO MERKİT 

 

24 Ocak 2001’de doğdu.Mor,mavi,pembe, yeşil 

renklerini sever.Futbol oynamayı 

sever.Böceklerden çok korkar.Erişte yemeğini 

sever.Kırmızı yanakları vardır.Tavşan dişlerine 

benzer dişleri vardır.Komik bir yapıya sahip 

olup bizi güldürür.Ayrıca sınıfımızın 

monologçusudur. 
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RABİA ETİZ 

 

 

Sınıfımızın sessizlerindendir. Uçurtma 

uçurmayı sever.Ayrıca hayvan beslemeyi 

sever.En sevdiği ders Görsel Sanatlardır.En 

sevdiği hayvan kuzu ve köpektir.Fobileri 

basketbol oynamak ve ip atlamaktır.En sevdiği 

dizi Yalan Dünya’dır.En sevdiği şarkıcı Günce 

Kora ve Tarkan’dır. 

 

 

 

 

 

 
 

İREM AKARCA 

 

4 Ekim 2001’de doğdu.Çok utangaçtır.Her gün 

yüzü kızarır.Göz rengi 

yeşildir.Hobileri,basketbol oynamak,futbol 

oynamak ve bilgisayar oynamaktır.Fobileri 

yılandır.En sevdiği ders Matematiktir.En 

sevdiği sanatçı Hadise ve Ebru Yaşar’dır.En 

sevdiği yemek makarna ve balıktır.Güzel 

gözlere sahiptir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

BARTU ÇELİKDELEN 

 

24 Aralık 2001 de doğmuştur.Bartu çok yemek 

yediği halde zayıftır.Sınıfımızın en 

çalışkanlarından biridir.Hobileri futbol oynamak 

ve test çözmektir.En sevdiği ders Sosyal 

Bilgiler’dir.En sevdiği sanatçı Mustafa 

Ceceli’dir.Fobileri pazıl yapmaktır. Sınıf 

annesinin oğludur. Fenerbahçelidir. 

Yakışıklıdır. Sınıfımızın gurur kaynağıdır. 

 

 

 

 

 
 

 

ALEYNA ALP 

 

26 Nisan 2001 tarihinde doğmuştur.Her zaman 

güler yüzlüdür.Hobileri basketbol oynamak ve 

ip atlamaktır.En sevdiği ders Türkçe’dir.Fobileri 

yılan ve faredir.En yetenekli yanı koşu 

yarışıdır.En sevdiği sanatçılar Murat Boz ve 

Hadise’dir.En güzel kızlardandır.Çok güzel 

gözleri vardır.Saz çalmayı ve paten kaymayı 

çok sever. 
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ENES ÖZMÜŞ 

 

4 Mart 2001 tarihinde doğmuştur. Sınıfın en 

hızlısıdır. Çok konuşanlardan biridir. 

Bilgisayara hayır diyemez. Sinirlenince hiç 

kimseyi dinlemez. En sevdiği ders Fen ve 

Teknolojidir. Hobileri futbol oynamak ve 

bilgisayar oyunu oynamaktır. Fobileri yazı 

yazmaktır. Arkadaşlarıyla vakit geçirmeyi 

sever. Fenerbahçelidir. Sınıfımızın en 

komiklerindendir. 

 

 

 

 
 

 

 

MUSTAFA KERİM SARIGÖLLÜ 

 

11 Haziran 2001’de Konak’ta doğdu.Çok 

agresif biridir.Hobileri şunlardır:Futbol 

oynamak,resim çizmek,basketbol 

oynamak,voleybol oynamak,şarkı dinlemek. 

Futbolda kaleciliği çok iyidir.Çok sportmen 

birisidir.Çok güzel resim çizer.Alçakgönüllüdür. 

Ayrımcılık yapmaz.Galatasaray takımını 

tutar.Geleceğin ressamıdır.Artisttir. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

MUHAMMET TALHA ÜNAL 

 

11 Mart 2001’de Konak’ta doğdu.Aslen 

Yozgatlı’dır.Arkadaşımızın lakabı Dala’dır.Çok 

efendi biridir.Çok saygılıdır.Çok iyi bir 

arkadaşımızdır.Hobileri şunlardır futbol 

oynamak  bisiklet sürmek plastasion oynamak 

İskender kebap yemek.Futbolda defansı çok 

iyidir.Fenerbahçe’yi tutar. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

MİNE AKBAŞOĞLU 

 

Mine 9 Şubat 2001 tarihinde doğmuştur. 

Hobileri ders çalışmak,resim çizmek,oyun 

oynamak,şarkı söylemek,kuru fasulye ve pilav 

yemek.Çok güler yüzlü bir arkadaşımızdır.Ama 

bazı şeylere çok sinirlenebilir.Espri yapmayı 

sever.Galatasaraylı’dır. 
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YASİN ARICI 

 

Yasin,16 Haziran 2001’de 

doğmuştur.Hobileri,futbol oynamak,basketbol 

oynamak,bilgisayar oynamaktır.Suskun bir 

arkadaşımızdır.Utangaç bir arkadaşımızdır.Az 

ama öz konuşur.Çok hızlı koşar. Sakin biridir. 

Fenerbahçeli’dir. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ŞEYMA NUR KÜÇÜKMELEŞ 

 

Şeyma,22 Ocak 2001’de Konak’ta doğdu.Aslen 

Konyalı’dır.Hobileri:Bisiklet binmek,oyun 

oynamak,müzik dinlemek ve ders çalışmak.Çok 

duygusal bir arkadaşımızdır. Gülmeyi 

sever.Ayrıca çok alıngandır. 

Utangaçtır.Fenerbahçeli’dir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ALPEREN KÜÇÜKMELEŞ 

 

Alperen,26 Eylül 2001’de doğmuştur. Hobileri: 

Test çözmek, pantomim oynamaktır. Çok 

sinirlidir ve duygusaldır. Artistlik yapar. Birçok 

şarkısı vardır. Muhabbeti çok sever. 

Fenerbahçelidir. Geleceğin pilotudur.   


